dinariam nedum^ arcium liberalium et philosophiarum, itaque'^ quarum-

libet aliarum facultatum in nostra Universitate continuandam lecturam,

Deo propicio et annuente, liberaliter providere graciose intendit et

proponit ; ut plereque sciencie satis nobiles diutino ' sopore, sen verius

nexibus mortis oppresse, ad vitam, vestra benefica manu de sepulchro

ignorancie expergefacte, gloriosissime resuscitentur. Unde vestram

inclitissimam suppliciter deprecando quesumus serenitatem, quatenus

vestram toti ecclesie Catholice et nobis tanj honorabilem et tam profec-

ticiam intencionem celerem deducere dignemini in effectum : internius,

princeps preexcellentissime, advertentes, quod tam meritorii operis

magnifica execucione, quam ardentissime spei affeccione flammea

prestolamur, vestra largiflua munificencia nostra Universitas locu-

pletata, ad vestri nominis perpetuam magnificenciam eterneque gloria

premium, in diviciis scienciarum procul dubio ad apicem crescit

desideratissime perfeccionis. In quibus vobis, quoad utrumque iiomi-

nem, continue feliciter prosperatis, vestram prepotentissimam inclitu-

dinem tam in via quam patria jugiter abundare optamus munimine

Christi Jesu. Scriptum Oxonie in nostre congregacionis domo, penultimo

die mensis Junii. Vestre illustrissime serenitatis humillimi oratores

Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magistrorum

regencium in eadem.

73-

To the Bishop of Coventry and Lichfield.

Master Christopher Knollys has told us ofyour goodness to him ; and

we are thankful bothfor that and also for your favour to us shown by

your promotion ofgraduates.

Reverendo in Christo patri et domino, domino Willelmo, Dei gracia 1433.

Conventriensi et Lichfeldensi episcopo.

Reverencias omnimodas, et, pro impensis constudencium vinee

beneficiis, eterne beatitudinis recompensam possidere finaliter cum
beatis. Quia ex relacione venerabilis confratris nostri Cristopheri

Knollys, arcium magistri et in theologia baccalarii, nuper accepimus

quanta vestre paternalis benevolencie beneficia graciosa eidem con-

tulistis; nee cessat indies paterna vestra gracia, eciam non pulsata,

' sepiem ? * atqiie ? ' diuteno MS.
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sacras vestras manus [ad] ' nostre matris filios promovendos extendere

graduates; hec igitur vivaci contemplantes memoria, ad interniores

nostri^ cordis reddendas graciarum acciones, quas valemus, merito

excitamur; dignum namque resensentes philosophico ex dicto illud

tocius ad integritatem pertinere quod sue parti impenditur ad pro-

fectum. Preterea nostra non desistit fiducia, quam penes vestram

Fol. 29 a. habemus paternitatem graciosam, eundem confratrem nostrum, lauda-

bilibus moribus meritis et scienciis omniumque virtutum splendoribus

ac fragrancia redimitum, manibus vestre incepte caritatis graciosis

commendare; supplicantes devote quatinus, quod ex vestre caritatis

ardore eidem impensum cognoscimus, nostris intervenientibus precibus,

ad continuacionem felicem in posterum senciamus. Paternitatem

vestram Jesus Christus conservet in humanis, et in terra vivencium vos

ascribat collegio pontificum supernorum. Scriptum Oxonie in nostre

congregadonis domo, quinto die mensis Angusti. Vestre paternitatis

devoti oratores Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque una-

nimis magistrorum regencium et non-regencium in eadem.

To the Bishop of Bath and Wells, Lord Chancellor.

We know that you distribute justice equally to all, and are sure of

your filial love for the University, your mother and ours. To you we

feel no shame in exposing our calamities. At this critical time, when

this our mother is, so to speak, in labour, bringing forth the fruits of

learning, she is threatened by unnatural sons with loss of her vital

privileges.

Suprascripdo Littere.

1433. Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Johanni, Dei

gracia Batoniensi et Wellensi episcopo, Anglie Cancellario, suo domino

singularissimo.

Humillime recommendacionis obsequium omnimodis cum reverenciis

pariter et honore. Etsi singulis juris beneficia petentibus sub favore

vestre paternitatis libera pietas scaturiat distribuitque manu larga
;
per-

maxime tamen pias ipsius matris preces lacrimosis evisceratas cum

suspiriis, de cujus lactante ubere absque defectu vestra florigera scien-

ciarum maturitas traxit ortum, exaudire'' solet ab antiquo, prout

ordinati amoris normula decrevit perenniter. O pie pater, pastor

vigilans circa gregem, zelator cleri, regni consultor ac tribunali judex

' ad omitted MS. '' nostre ib. ' exaudiri ib.
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in majori, ad vestre exaudicionis oraculum Universitas mater nostra,

tamquam ad firmiorem ipsius columnam ejusque precipuum solamen,

in adversis, ululantem erigit vultum, non dedignando genuflectorias

precum effundere instancias, nee sua inaudita damnosaque opprobria

fateri veretur; sed velut inverecunda, multiplicem verecundiam, per

ingratos, licet non iniquos, utinam equos, filios sibi nuperrime initam